REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.ﬂé_Z[%rot. Pogradec, m&é 248 . /1 .2021
VENDIM

Nr//7 daté2l . /2 2021

PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE INTERGRIM IT T PAKICAVE ROME
DHE EGJIPTIANE SI ANEKS I PLANIT Ti KUJDESIT SOCIAL PER VITIN 2022
NE KUADIER TE PROJEKTIT ROMACTED 2

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139 daté 17.12.2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore" , Ligjit Nr.68 daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit Nr.96 daté 13.10.2017 “Pér mbrojtjen
e pakicave kombétare né Republikén e Shqipérisé” ,Ligjit Nr.121 daté¢ 24.11.2016 “Pér
Shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin e Késhillit Bashkiak
Pogradec (VKB) Nr. 22 daté 28.01.2020 “Pér miratimin e planit vendor pér intergrimin e
Komunitetit Rom- Egjiptian 2019-2022 né& Bashking Pogradec”, me kérkes¢ t& Drejtorisé sé&
Shérbimeve Sociale dhe me propozim t&€ Kryetarit t& Bashkis¢ ,

KiESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1- Té Miratojé Planin Vendor t& Intergrimit t& Pakicave Egjiptiane si aneks i planit t&
kujdesit social pér vitin 2022,né kuadér té Projektit “‘ROMACTED 2”

2- Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet ngarkohet Kryetari i Bashkisé ,Drejtoria e
Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shspalljes .
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